MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

PORTARIA Nº 37/2024 - DRG/SJC/IFSP DE 25 DE ABRIL DE 2024

A DIRETORA-GERAL EM EXERCÍCIO DO CAMPUS SÃO JOSÉ DOS CAMPOS DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas
atribuições regulamentares, conforme Portaria nº 3903, de 4 de novembro de 2015, e Portaria
nº 3390/IFSP, de 1º de julho de 2022, e considerando o que consta na Portaria nº 2345, de 7 de
abril de 2021, RESOLVE:

Art. 1º  DESIGNAR os membros abaixo, sob a presidência do primeiro, para
consBtuírem a Comissão Organizadora da Semana da MatemáBca 2024, do Campus São José
dos Campos do IFSP.

MEMBROS; SEGMENTO
Ricardo Aparecido de Moraes; Docente
Fabiane Guimarães Vieira Marcondes; Docente
Beatriz CrisBne dos Santos Silva Pereira; Discente
Joaquim Custódio da Silva; Discente
Wilson Gabriel Santos Lima Mesquita; Discente
Talita Vitória Morais da Silva; Discente
Aniele Messias de Moura Pinheiro; Discente
Clark Santana Rodrigues Calado; Discente
Maria Laura Cassiano de Almeida Santos; Discente
Pedro Henrique Soares Cesar; Discente
Victor Alves Gaspar; Discente
Milene Oliveira Botelho; Discente
Henrique Schiavone Rosa; Discente
Douglas Juan Ferreira de Carvalho; Discente
Roberta Mastrangelo de Sena; Discente
Mateus Rocha Mota dos Santos; Discente
Júnior Antônio Machado da Silva; Discente
Cleverton Lopes Linhares; Discente
Millena de Araujo Rodrigues; Discente

Art. 2º  Os membros deverão dedicar às aBvidades dessa comissão até 4 ( quatro)
horas semanais.

Art. 3º  Esta portaria terá vigência até 1º de julho de 2024.

Art. 4º  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê ciência.

Publique-se.

Documento assinado eletronicamente.

JOSEANE MERCIA DA ROCHA PIMENTEL GONÇALVES
Diretora-Geral em Exercício

IFSP – Campus São José dos Campos

Código Verificador:
Código de AutenBcação:

Documento assinado eletronicamente por:

Joseane Mercia da Rocha Pimentel Goncalves, DIRETOR(A) ADJUNTO(A) - CD4 - DAA-SJC, em 25/04/2024 17:11:04.

Este documento foi emiBdo pelo SUAP em 24/04/2024. Para comprovar sua autenBcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
hUps://suap.ifsp.edu.br/autenBcar-documento/ e forneça os dados abaixo:

738675
5c5b851a8c

PORTARIA Nº 37/2024 - DRG/SJC/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: